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Valtioneuvosto muutti TeliaSoneran toimilupaa
vastaamaan yhtiön antamia sitoumuksia, kun se purkaa
pylväslinjoja ja rullaa lankaverkkoa haja-asutusalueelle.




Valtioneuvosto lisäsi tänään Soneran kolmannen sukupolven
umts-verkon toimilupaan lisäehdon.

Soneran on tarjottava kiinteän verkkoyhteyden asiakkaille
ennen lankaverkon purkamista langaton yhteys.
Nimellisnopeuden on oltava vähintään yksi megabitti
sekunnissa. Langattoman palvelun on toimittava yhdessä
pisteessä asiakkaan kiinteistössä.

Aiemmin ei Soneran toimiluvassa ole ollut mainintaa
nopeudesta. Vuoden 2007 lopulla Sonera sitoutui
maaseudun lankaverkon purkamissuunnitelman yhteydessä
12 lisäehtoon, josta yksi oli megan nopeuden tarjoaminen.

- Nyt nopeus on paljon velvoittavampaa, kun se on
toimiluvassa. Viestintävirasto voi sitä valvoa, neuvotteleva
virkamies Maaret Suomi näkee.

Sonera käyttää haja-asutusalueella Digitan 450-verkkoa. Se
sai maaliskuussa käyttöönsä niin sanotun kolmannen
kantoaallon. Lisätaajuuksien ansiosta Digita voi tarjota
kahden megan laajakaistayhteyksiä.

Valtioneuvosto kiristi tänään Digitan velvoitteita. Digitan
matkapuhelinverkon pitää saavuttaa 99 prosentin väestöpeitto
tämän vuoden loppuun mennessä. Ensi vuoden lopussa
verkon tulee kattaa 99,9 prosenttia väestöstä.

Puhelinpalveluissa Soneran on varmistettava, että gsm-
verkon kuuluvuus on moitteeton kaikkien vakituisten
asuntojen ja yritysten toimipaikkojen sisätiloissa.
Kuuluvuuden on oltava moitteeton yhdessä pisteessä
kiinteistön sisällä.

Ehto koskee niitä puheasiakkaita, joilta Sonera lakkauttaa
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lankayhteyden.

Soneran asiakasneuvojatekee kotikäyntejä 

Sonera tiedotti tänään, että sen asiakkaat ovat siirtyneet
langattomien telepalvelujen käyttäjiksi etuajassa. Harvaan
asutuilla alueilla on 26 500 asukasta. Suurin osa näistä on
siirtyy langattomaan vaihtoehtoon oma-aloitteisesti.

Kiinteä lankayhteys poistuu tänä vuonna 3 500 Soneran
asiakkaalta.

Sonera on soittanut erikseen jokaiselle asiakkaalle.
Soneran asiakasneuvojat ovat tarvittaessa käyneet
asiakkaiden kodeissa neuvomassa matkapuhelimen käyttöä.
Sonera on myös rakentanut lisäantenneja koteihin, jos
kuuluvuus on sitä edellyttänyt
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